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Najwi ęcej zawodników MTB w centralnej Polsce na Mazovia M TB Maraton w 
Zgierzu. 
 
Na starcie pierwszej edycji Mazovia MTB Maraton w Zgierzu stanęło ponad 1200 
uczestników. Pogoda dopisała i miasteczko rowerowe usytuowane nad jeziorkiem w 
przestronnym, pełnym zieleni miejscu na ten dzień zamieniło się w ogromną plamę w 
pozytywnym znaczeniu rowerzystów.  
Na ilość uczestników z pewnością przyczyniła się trasa kultowa trasa  łódzkiego 
maratonu. Ta liczba uczestników to podział na cztery dystanse z nowo 
wprowadzonym w tym roku przez organizatorów dystansem Fit dla osób 
rozpoczynających przygodę MTB oraz dla Pań, który jest coraz więcej. Mazovia 
udowodniła, że cztery dystanse, gdzie wszyscy wspólnie stoją na starcie, tworząc 
niesamowita atmosferę i praktycznie startują jednocześnie nie zakłóciły przebiegu 
maratonu, każdy dystans rozjechał się bezproblemowo w swoją trasę i uczestnicy 
bezpiecznie wrócili na metę. 
Trasa poprowadzona między innymi przez Rezerwat Grądy nad Moszczenicą 
podczas rywalizacji pokazała najciekawsze miejsce tych okolic i uroki terenowe. 
Osławiona końcówka Mega i Giga pod stok narciarski Malinka była kropka nad „i” 
ciężkiej, interwałowej trasy Łódzkich Wzniesień.  
Na dystansie Giga z Pań pierwsza na metce wjechała Sadowska Anna. Czołówka 
Panów, których było znacznie więcej na tym dystansie to Janowski Bartosz, 
Ebertowski Przemysław, Putz Michał. Dystans Mega wygrali Kufer Emanuela i 
Milewski Łukasz. Na podium pierwsze miejsca, w nowym dystansie Fit zajęli Woźniak 
Paulina i Rumsicki Karol. Wśród najmłodszych na dystansie Hobby zwycięzcami 
zostali Białek Antonina oraz Muśko Patryk. 
 
 
Z pewnością Maraton w Zgierzu to również odpowiednia trasa dla otwarcia Pucharu 
Polski w maratonach MTB, gdzie zjechali się najlepsi zawodnicy w naszym kraju i 
która na rozpoczęcie sezonu wyselekcjonowała najlepszych zawodników. 
 
Kolejna edycja cyklu Mazovii już 2 maja w Nidzicy, w miejscu gdzie w roku ubiegłym 
uczestnicy próbowali zdobyć Górę Łukaszewskiego, a jak będzie w tym roku? 


